-, cunctis villis, et juribus possessionariis ad praedictum Castrum
de jure spectantibus, ipsiusque earundern utilitatibus, et perti-
nentiis quibuslibet ad praefatas septem sedes Nostras saxo-
nicales, in, perpetuum et irrevocabiliter anneximus et eisdem
septem sedibus incorpora veri mus ; et quod saxones earundem
septem sedium praesentes et futuri hujusmodi, castra, turim, et
pro sacra Nostra corona teneant et gubernent; sicut tenent
Civitates, oppida et villas in terris dictarum septem sediurn
existentes. Velimusque praefatos Saxones Nostros inipsos et
earundem Dominium per Nostrum et vestrum homines legitime
facere introduci. Igitur fidelitati vestrae firmiter praecipimus et
mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio
fide dignum, quo praesente Stephanus vei Ladislaus Huzyntelke,
aut ]oanes Syn, Ladislaus de Kerek seu Oeorgius Tobiassy, sive
Michael de Alrnăs neve Laurentius, seu Tomas BoItya, aliis
absentibus homo Noster per Nos de Curia nostra de Regia ad
id specialiter deputatus ad facies praedictas castrorum, ac turris,
villarumque et pertinentiarum earundem vicinis et comitaneis
et praesentibus accedentes introducerit, praefatos saxones in
dominium ipsorum et earundem statuatur, eadem et ipsas eisdem
promisso jure perpetuo et irevocabiliter possidentum, si non
fuerit contradictum, contradictores vero, si qui fuerint, evocet
ipsos contra annotatos Nostros saxones in praesenti Vojvodae
dictarum partium Nostrarum Transylvanicarum ad terminum
competentium: ratione contradictionis earundem reddituri, et
.post haec, hujusmodi Introductionls et statutionis seriem. Cum
contra dictos et evocatos, si qui fuerint vicinorumque et corn-
metaneos, qui praemissae statutioni intererint nominibus terrni-

noque assignato, praeîato Vojvodae more solito rescribatur.
Datum Vienae Feria sexta proxima post festum beati Mathaei
apostoli anno Domini millesimo quadringentesimo quinqua-
gesimo t ertio. Anno 1453».

Cine nu poate vedea falsificarea de documente aici care
se pedepseă aspru cu nota infidelităţii după decretul lui Mathia
decr. 1. din anul 1462 art, III. § 2 (Corp. jur. Ung.): «qui concer-
nunt notam infidelitatis:

Item, qui conficit falsas literas, et eis evidenter utitur in
judicio», şi alte multe asemenea decrete!

faţă cu argumentele, decretele regeşti şi faptele aduse
până aici înainte, cine poate crede, că produsa donaţiune de
cătră 7 judeţe, ar fi validă şi adevărată, iar nu falsă?

De ce nu o au produs pe aceasta mai înainte de seculul
al 19-1ea? Cum se poate ca regele Ladislau să-şi fi călcat jură-
mântui său depus înaintea conventului regnicolar şi a patriei,
pentru a face nescari servicii Saşilor din Ardeal?